Zmluvné strany sa dohodli na cene diela, ktorá zodpovedá predloženej ponuke, a v súlade so 
zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov bola dohodnutá vo výške:

Cena bez DPH 38 778,74 EUR
DPH 20 % 7 755,75 EUR
Cena diela celkom s DPH 46 534,49 EUR 
(slovom: Štyridsaťšesťtisícpäťstotridsaťštyri a 49/100 eur)

4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že rozpočet na vykonanie diela, ktorý je stanovený na základe 
výsledku verejného obstarávania tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy. Rozsah prác je určený 
v zmysle uverejnenej výzvy.

4.3. Cena diela, dohodnutá medzi oboma zmluvnými stranami, zahŕňa všetky práce a dodávky